A06_03_001_E-DPZC
2003/10 – Con riserva di modifiche – Prodotti 2004/2005 1 / 6.3-1
Cilindri a doppio pistone DPZC/DPZCJ
�Per funzioni di automazione
miniaturizzate
�Unità di azionamento
compatte con guida
�Guida scorrevole o a

io
p
is
to
n
e
6.3
-V- Novità
A06_03_006_D-DPZC
Prodotti 2004/2005 – Con riserva di modifiche – 2003/101 / 6.3-14
Cilindri a doppio pistone DPZC
Foglio dati
Dati di ordinazione – Tipo base
Tipo Alesaggio Corsa Guida scorrevole GF Guida a ricircolo di sfere KF
[mm] [mm] Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo
6 10 194 333 DPZC-6-10-P-A-GF 194 384 DPZC-6-10-P-A-KF
20 194 334 DPZC-6-20-P-A-GF 194 385 DPZC-6-20-P-A-KF
30 194 335 DPZC-6-30-P-A-GF 194 386 DPZC-6-30-P-A-KF
40 194 336 DPZC-6-40-P-A-GF 194 387 DPZC-6-40-P-A-KF
50 194 337 DPZC-6-50-P-A-GF 194 388 DPZC-6-50-P-A-KF
10 10 194 338 DPZC-10-10-P-A-GF 194 389 DPZC-10-10-P-A-KF
20 194 339 DPZC-10-20-P-A-GF 194 390 DPZC-10-20-P-A-KF
30 194 340 DPZC-10-30-P-A-GF 194 391 DPZC-10-30-P-A-KF
40 194 341 DPZC-10-40-P-A-GF 194 392 DPZC-10-40-P-A-KF
50 194 342 DPZC-10-50-P-A-GF 194 393 DPZC-10-50-P-A-KF
16 10 194 343 DPZC-16-10-P-A-GF 194 394 DPZC-16-10-P-A-KF
20 194 344 DPZC-16-20-P-A-GF 194 395 DPZC-16-20-P-A-KF
30 194 345 DPZC-16-30-P-A-GF 194 396 DPZC-16-30-P-A-KF
40 194 346 DPZC-16-40-P-A-GF 194 397 DPZC-16-40-P-A-KF
50 194 347 DPZC-16-50-P-A-GF 194 398 DPZC-16-50-P-A-KF
80 194 348 DPZC-16-80-P-A-GF 194 399 DPZC-16-80-P-A-KF
100 194 349 DPZC-16-100-P-A-GF 194 400 DPZC-16-100-P-A-KF
Dati di ordinazione – Variante
Tipo Alesaggio Corsa Guida scorrevole GF Guida a ricircolo di sfere KFgg
[mm] [mm] Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo
S2– Stelo passante
6 10 194 350 DPZC-6-10-P-A-GF-S2 194 401 DPZC-6-10-P-A-KF-S2
20 194 351 DPZC-6-20-P-A-GF-S2 194 402 DPZC-6-20-P-A-KF-S2
30 194 352 DPZC-6-30-P-A-GF-S2 194 403 DPZC-6-30-P-A-KF-S2
40 194 353 DPZC-6-40-P-A-GF-S2 194 404 DPZC-6-40-P-A-KF-S2
50 194 354 DPZC-6-50-P-A-GF-S2 194 405 DPZC-6-50-P-A-KF-S2
10 10 194 355 DPZC-10-10-P-A-GF-S2 194 406 DPZC-10-10-P-A-KF-S2
20 194 356 DPZC-10-20-P-A-GF-S2 194 407 DPZC-10-20-P-A-KF-S2
30 194 357 DPZC-10-30-P-A-GF-S2 194 408 DPZC-10-30-P-A-KF-S2
40 194 358 DPZC-10-40-P-A-GF-S2 194 409 DPZC-10-40-P-A-KF-S2
50 194 359 DPZC-10-50-P-A-GF-S2 194 410 DPZC-10-50-P-A-KF-S2
16 10 194 360 DPZC-16-10-P-A-GF-S2 194 411 DPZC-16-10-P-A-KF-S2
20 194 361 DPZC-16-20-P-A-GF-S2 194 412 DPZC-16-20-P-A-KF-S2
30 194 362 DPZC-16-30-P-A-GF-S2 194 413 DPZC-16-30-P-A-KF-S2
40 194 363 DPZC-16-40-P-A-GF-S2 194 414 DPZC-16-40-P-A-KF-S2
50 194 364 DPZC-16-50-P-A-GF-S2 194 415 DPZC-16-50-P-A-KF-S2
80 194 365 DPZC-16-80-P-A-GF-S2 194 416 DPZC-16-80-P-A-KF-S2
100 194 366 DPZC-16-100-P-A-GF-S2 194 417 DPZC-16-100-P-A-KF-S2
Bussole di centratura in dotazione
DPZC Alesaggio [mm] Bussole di centraturaDPZC Alesaggio [mm] Bussole di centratura
6 4x ZBH-5 2x ZBH-7
10 2x ZBH-5 4x ZBH-7

io
p
is
to
n
e
6.3
-V- Novità
A06_03_007_D-DPZCJ
Prodotti 2004/2005 – Con riserva di modifiche – 2003/101 / 6.3-22
Cilindri a doppio pistone DPZCJ
Foglio dati
Dati di ordinazione
Tipo Alesaggio Corsa Guida scorrevole GF Guida a ricircolo di sfere KF
[mm] [mm] Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo
6 10 194 367 DPZCJ-6-10-P-A-GF 194 418 DPZCJ-6-10-P-A-KF
20 194 368 DPZCJ-6-20-P-A-GF 194 419 DPZCJ-6-20-P-A-KF
30 194 369 DPZCJ-6-30-P-A-GF 194 420 DPZCJ-6-30-P-A-KF
40 194 370 DPZCJ-6-40-P-A-GF 194 421 DPZCJ-6-40-P-A-KF
50 194 371 DPZCJ-6-50-P-A-GF 194 422 DPZCJ-6-50-P-A-KF
10 10 194 372 DPZCJ-10-10-P-A-GF 194 423 DPZCJ-10-10-P-A-KF
20 194 373 DPZCJ-10-20-P-A-GF 194 424 DPZCJ-10-20-P-A-KF
30 194 374 DPZCJ-10-30-P-A-GF 194 425 DPZCJ-10-30-P-A-KF
40 194 375 DPZCJ-10-40-P-A-GF 194 426 DPZCJ-10-40-P-A-KF
50 194 376 DPZCJ-10-50-P-A-GF 194 427 DPZCJ-10-50-P-A-KF
16 10 194 377 DPZCJ-16-10-P-A-GF 194 428 DPZCJ-16-10-P-A-KF
20 194 378 DPZCJ-16-20-P-A-GF 194 429 DPZCJ-16-20-P-A-KF
30 194 379 DPZCJ-16-30-P-A-GF 194 430 DPZCJ-16-30-P-A-KF
40 194 380 DPZCJ-16-40-P-A-GF 194 431 DPZCJ-16-40-P-A-KF
50 194 381 DPZCJ-16-50-P-A-GF 194 432 DPZCJ-16-50-P-A-KF
80 194 382 DPZCJ-16-80-P-A-GF 194 433 DPZCJ-16-80-P-A-KF
100 194 383 DPZCJ-16-100-P-A-GF 194 434 DPZCJ-16-100-P-A-KF
Bussole di centratura in dotazione
DPZCJ Alesaggio Bussole di centraturaJ gg
[mm]
6 4x ZBH-5 2x ZBH-7